N impetravit, Eodem vero mado Guirbertus

105 €jus, qui cartam partem poflidebat ejufdem

tlefiz dceepit a Geraldo de {anéta Speria no-

W0 1 x, {olidos. Tunc uterque , fcilicée Ugo

U ol
el JkC

e
el
11
1ibi

s, & Guirbertus nepos ejus , dederunt con.:
deunt bearo Stephano & Domno G, Epifcopo
sMnonicis Carurcen fibus quicquid Ecclefia ju-
tvel injufte aliquo ingenio poflidebant vel re.
Bebane, Facta eft largicio ifta & iftud necocivns
8lllio & voluncate & auotitare Girberti de Ia-

14l

nmﬂ, Pf_'r

A de fratrgm fuorum & Arrmandide Campo-
quorum manus donatores ifti Ecclefiany

£ij
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poflidere videbantur. Accepit quoqgé_ldem Gt
Bertus de Lavernia dﬂ{l]ix.lLls terra illius cum fra:
cribus fuis , quia iftud fieri cqncefﬁ*_f , ct. folidos
Geraldo prztfato de fanéto Ymcent_m. Dedit etiam
ipfe Guirbertus & fratres ejus beato Stephano &
Caturcenfi Eccléhiz quicc_lmc.l in Ecclefia de Alhag
vel ipﬁ in déminio vel aliqui per eorum 111a1111m|13.
bebant. Infuper vero conceﬂ_xt cum hlf‘dlﬁi"n fratn.
Bus {uis utfi quis Miles vel _ah‘cp;u_s conditionis -
mo vel femina dare voluerit bt“_{tto Stepliano qu:
one aliquid de his que per eoru
videtur,ip{i omni {ecuritae & aucho:

&0

cunque occafl
manum habere i
fitate confirmarent fieri.

XT.

E ift-olga civium Narbonenfium ad.Hun&:
rium I11. Papam , de diruendis mut

-I ;

Narbonenfibus ad mandatum Simonk

Comitis Montisfortis.

Ex archivo regio Parifienfi.

N K éTis'SiMmo Patriac Domino fuo.Hm%?:f
I Dei gratia Summo Pontifici, omnes CiVes b
bonz , tam civitatis , quam 1"_L1b111‘b1] , cum {-}m?-:_m-
votione ,reverentia, & hamilitate , {aliren , V& cii
gloriam, & honorem. Sanctitati ‘_*"eﬁffe_“‘j'[”f“ f)ui
mus quod cim Dominus S, De1 Promdcnt%m
Narbonz , Cordes Tolofe , ac Vicecome =
concedat nobis licentiam ut ad cognitionem "0];,]',
viri G. Senefcalli Biterrenfis & R.de Pmﬁam;;j;
fuiam circa civitatem & burgum Narbonz &
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AcTorumM VETERUM, 8a
s, juravimus firmitérque ac bona fide & fine om-

imalo ingenio promifimus quod quandocunquc
[-rxdi&us Dominus S. nobis praceperit vel manda-

rit per licceras {uas feu per nuntium {uum certum,
s fthe omni mora & fine omni excufatione ac diffi-
altate claufuram dirnamus predictam ad {uam pe.

sz ; \ iyt
s voluntatem. Juravimus praterea quod faidi-

!nicusdetcrra {ua , ruptarios , & quoflibet alios inimi-
05 & proditores Comitis memorati poft prohibi-
onem fiam nullo modo recipiemus {cienter. Si
imoaliquis vel aliqui de praediétis faidjis , prodito-
ithus , & inimicis diéti Comitis noflram civitatem
fmrent , Bajulus ipfius Comiris , velille qui man-
aoejus effer in civitate pradicta , caperet eos , no-
Wnon prohibentibus ; immo ad fubmonitionem
fios Bajuli, vel illius qui loco ipfius effet , eidem
iapiendos dittos faiditos, proditores , vel inimi-
#anxilium preftaremus. Ad que omnia & fin-
ila fupradicta bona fide & fine omni malo ingenio
iliter adimplenda & firmiter obfervanda nos om-
% predicti cives ram civitatis quam fuburbij Nar-
MIE per propria juramenta qua nos fecimus fupf;:r
{1ta Dei Evangelia , & per praf{entes litteras figil-
“noftris munitas , quorum duo paria facta funt. per
fhabetum divifa , nos fideliter obligamus. Datum
Mtbonz anno nativitatis Chrifti Mccxvin, tertia
i, Marci, '
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Capitula a Petro Archiepifcopo Natbo. | by